РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КЕТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от _22 августа   2012 г.            № 215
             с. Кетово

Об утверждении Генерального плана
 деревни Романовка
Садовского сельсовета
Кетовского района Курганской области

              Рассмотрев представленный главой Кетовского района проект Генерального плана
деревни  Романовка,  представленные  протоколы  и  заключение  по  результатам  публичных
слушаний, в соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  соглашением  о  передаче  осуществления  части
полномочий  по  решению  вопросов  местного  значения  органов  местного  самоуправления
муниципального  образования  Садовского  сельсовета  Администрации  Кетовского  района,
Кетовская районная Дума РЕШИЛА:

           1. Утвердить Генеральный план деревни Романовка, включающий в себя текстовые и
графические материалы согласно приложению к настоящему решению.

           2.  Разместить материалы Генерального плана деревни Романовка на официальном сайте
администрации Кетовского района в сети «Интернет»:  www  .  ketovoadm  . гu. в течение 10 дней
после его утверждения.

Глава Кетовского
района                                                                                                                     С.А. Кокорин

Председатель Кетовской
Районной Думы                                                                                                      А.В. Грачев

Исп. С.С. Влеско
тел. ( 231) 22-1-38
Разослано по списку (см. на обороте)

http://www.ketovoadm/